

LICEO STATALE **VERONICA GAMBARA**

LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia Tel. 030 3775004 Fax 0303776455
Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171
Cod. IPA istsc_bspm020005 – Cod. Unico fatturazione UFNB18
E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it
www.liceogambara.edu.it



Brescia, 22/01/2024

Alla Prof.ssa Mambretti Anna Nadia Agli Atti

Oggetto: Incarico per "Corso di preparazione dei test di ammissione alle facoltà scientifiche" POF 2023/24.

VISTO il progetto relativo al progetto "Corso di preparazione dei test di ammissione alle facoltà scientifiche";

VISTA la delibera del Collegio Docenti relativa all'approvazione del POF;

VISTA la delibera del C.I. relativa all'approvazione del POF 2023/24;

VISTA la Circolare n.126 del 23/11/2023

VERIFICATO che nell'Istituto sussiste la disponibilità ad attivare il corso;

VERIFICATA la disponibilità, unicamente pervenuta, della Prof.ssa Mambretti Anna Nadia;

la sottoscritta Patrizia Schiffo, Dirigente Scolastico del Liceo Statale "Veronica Gambara"

INCARICA

la Prof.ssa Mambretti Anna Nadia in servizio presso il Liceo Statale "Veronica Gambara", a svolgere attività di preparazione ai test di ammissione alle facoltà scientifiche per Matematica a favore degli studenti delle classi quarte e quinte dell'istituto dal **24/01/2024 al 28/02/2024** in orario extracurricolare come da calendario indicato nella Circolare n174 del 20/01/2024.

Per l'esercizio del presente incarico la prof.ssa Mambretti Anna Nadia riceverà un compenso orario lordo dipendente di euro 35,00 per un totale di 10 ore, subordinatamente alla presentazione di relazione finale attestante le attività progettuali effettivamente e personalmente svolte al di fuori dell'orario di servizio.

I dati personali verranno trattati dall'Istituto per finalità contabili nelle modalità descritte nell'informativa ai sensi dell'articolo 13 del Reg. UE 679/16 pubblicata sul sito www.liceogambara.edu.it

L'interessato potrà esercitare i diritti previsti dall'articolo 7 della medesima norma con le modalità contenute nella citata informativa.

VISTO PER ACCETTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Mambretti Anna Nadia

Prof. ssa Patrizia Schiffo